

Lucrari de reparatie a acoperisului Institutiei Mamei si Copilului

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatie a acoperisului

Valoarea de deviz 722 606,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul Pediatrie si Chirurgie				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	260,00	5,23 5,13	1 358,60 1 332,60
2	TsH01A01	Degajarea terenului de corpuri straine - Curatarea acoperisului de gunoi	100m 2	28,47	141,96 141,96	4 041,70 4 041,70
3	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	325,00	25,13 24,53	8 166,83 7 971,83
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	325,00	12,05 10,98	3 915,44 3 569,48
5	RpCK01B k=1.66	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 5 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	325,00	99,95 51,05	32 485,11 16 590,92
6	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	30,50	78,21 62,25	2 385,33 1 898,60
7	RpIzC01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	2 847,00	4,08 1,60	11 610,72 4 567,44
8	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi - - Linocrom HKP	m2	2 847,00	105,59 30,96	300 603,76 88 154,79

1	2	3	4	5	6	7
9	CK26B f	Montarea bandei din metal (existenta)	m	260,00	15,19 14,64	3 950,44 3 807,44
		Cheltuieli directe	lei			368 517,93
		Total Blocul Pediatrie si Chirurgie Inclusiv salariu				368 517,93 131 934,80
		2. Genetica				
10	TsH01A01	Degajarea terenului de corpuri straine - Curatarea acoperisului de gunoi	100m 2	3,20	141,94 141,94	454,21 454,21
11	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	65,00	25,13 24,53	1 633,37 1 594,37
12	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	65,00	12,05 10,98	783,09 713,90
13	RpCK01B k=1.66	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 5 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	65,00	99,95 51,05	6 496,70 3 317,97
14	RpIzC01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	320,00	4,08 1,60	1 305,14 513,38
15	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi - - Linocrom HKP	m2	320,00	105,59 30,96	33 787,55 9 908,51
		Cheltuieli directe	lei			44 460,06
		Total Genetica Inclusiv salariu				44 460,06 16 502,34
		3. Morfopatologie				
16	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	22,00	5,23 5,13	114,96 112,76
17	TsH01A01	Degajarea terenului de corpuri straine - Curatarea acoperisului de gunoi	100m 2	4,10	141,98 141,98	582,12 582,12
18	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	45,00	25,13 24,53	1 130,79 1 103,79

1	2	3	4	5	6	7
19	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	45,00	12,05 10,98	542,14 494,24
20	RpCK01B k=1.66	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 5 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	45,00	99,96 51,05	4 498,17 2 297,28
21	RpIzC01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	410,00	4,08 1,60	1 672,04 657,76
22	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi - - Linocrom HPP, - Linocrom HKP	m2	410,00	105,59 30,96	43 290,30 12 695,28
23	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	22,00	116,53 45,76	2 563,61 1 006,77
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			54 394,13
		Total Morfopatologie Inklusiv salariu				54 394,13 18 950,00
		4. Policlinica				
24	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jghaburi ,burlane. glafuri, sorturi ,etc.	m	48,00	5,23 5,13	250,82 246,02
25	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	40,00	25,13 24,53	1 005,15 981,15
26	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	40,00	12,05 10,98	481,90 439,32
27	RpCK01B k=1.66	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 5 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	40,00	99,95 51,04	3 998,16 2 041,74
28	RpIzC01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale,	m2	40,00	4,08 1,60	163,08 64,17

1	2	3	4	5	6	7
		inclinate sau verticale cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat				
29	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi - - Linocrom HPP, -Linocrom HKP	m2	40,00	105,59 30,96	4 223,44 1 238,56
30	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	48,00	116,91 45,76	5 611,49 2 196,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 734,04
		Total Policlinica Inclusiv salariu				15 734,04 7 207,56
		5. Diverse				
31	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	60,00	21,69 21,69	1 301,18 1 301,18
32	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	60,00	27,31 27,31	1 638,53 1 638,53
33	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 30 km	t	60,00	86,83 0,00	5 210,00 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 149,71
		Total Diverse Inclusiv salariu				8 149,71 2 939,71

		Cheltuieli directe	lei	491 255,87
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	39 945,24
		Transportarea materialelor	2,5 %	7 414,45
		Total		538 615,56
		Cheltueli de regie	7,5 %	40 396,16
		Total		579 011,72
		Beneficiu de deviz	4 %	23 160,47
		Total		602 172,19
		TVA	20 %	120 434,43
		Total deviz: Inclusiv salariu		722 606,62 177 534,41

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)